

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
9	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11A	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12A	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A	Повар 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A	Повар 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Подсобный рабочий 2 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Дворник 1 разряд	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Сторож 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Кастелянша 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной
подписью
Сертификат:
05509674697F5D39A434851D1DB9C478
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.10.2023 14:21:00 по
29.12.2024 14:21:00

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 46 «Ромашка»
 с. Крученая Балка Сальского района

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Специалисты</i>					
2А(3А; 22А; 23А; 24А; 25А; 26А). Воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Учитель-логопед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Музыкальный руководитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Инструктор по физической культуре	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Учебно-воспитательный персонал</i>					
ПА(12А; 28А; 29А; 30А). Младший воспитатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служащие</i>					
31. Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Заведующий хозяйством	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Технический персонал</i>					
16А(32А). Повар 2 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Подсобный рабочий 2 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Дворник 1 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20. Сторож 1 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Кастелянша 2 разряд	Рекомендации по улучшению условий труда:				

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

Д. Мещанинов

(подпись)

Степанцова Алла
Петровна

(Ф.И.О.)

26.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

ЕВ

(подпись)

Сухотина Галина
Евгеньевна

(Ф.И.О.)

26.04.2024

(дата)

Председатель профсоюза

(должность)

ВВ

(подпись)

Богданова Ирина
Валерьевна

(Ф.И.О.)

26.04.2024

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3247

(№ в реестре экспертов)

СВ

(подпись)

Сырцев А. П.

(Ф.И.О.)

27.03.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда